
UCHWAŁA NR 256/1224/2022 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 
Tarnogórskiego w roku 2022 w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 4 ust. , pkt 8 i 22 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz w związku z art. 4 ust. 1 pkt 17 i 19, 
art. 5 ust. 2 pkt 1 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.1)) oraz uchwały nr XXXV/326/2021 Rady 
Powiatu Tarnogórskiego z dnia 26 października 2021 r. w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy 
Powiatu Tarnogórskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2022 rok 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Tarnogórskiego 
w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego zgodnie z zestawieniem 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnogórskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu 

 
 

Krystyna Kosmala 

 
 

 
1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2019r. poz. 2020, Dz. U. z 2021r. poz. 1038, poz. 1243, 

poz. 1535. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4A1CF84-8278-412C-87B0-3D75E405A364. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 256/1224/2022 

Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

Zestawienie projektów dofinansowanych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych 
Powiatu Tarnogórskiego w 2022 roku w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego 

Zadanie priorytetowe na 2022 rok: 

L.P. PODMIOT ZADANIE WNIOSKOWANA 
DOTACJA PUNKTACJA PRZYZNANA 

DOTACJA 
KOSZT 

CAŁKOWITY 
ZADANIA  

1. 
Tarnogórskie 

Stowarzyszenie 
Obywatelskie  

Film dokumentalny  
„Made in Tarnowskie 

Góry” 
4 462,40 zł 23 pkt 2 500,00 zł 5 578,00 zł 

2. Stowarzyszenie 
WRAZIDLOK 

Pro memoria: Piękno 
Śląska całego - 
Wystawa prac 

Mirosława Ogińskiego 
5 000,00 zł 26 pkt 3 300,00 zł 8 000,00 zł 

3. 
Stowarzyszenie 

Miłośników Pieśni i 
Tańca „Mały Śląsk” 

Opracowanie i nagranie 
utworów kolędowych 
dla Zespołu Pieśni i 

Tańca 
5 000,00 zł 27 pkt 3 300,00 zł 6 500,00 zł 

4. 
Stowarzyszenie 

Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym 

„Pomocna dłoń”  

Współcześni artyści 
powiatu tarnogórskiego 

w wyobraźni i 
twórczości młodego 

pokolenia  

2 650,00 zł 32 pkt 2 100,00 zł 3 322,00 zł 

5. 
Towarzystwo 

Muzyczne Śląskich 
Kameralistów  

„W kręgu muzyki 
filmowej” – koncert z 

udziałem Macieja 
Zakościelnego 

5 000,00 zł 28 pkt 3 300,00 zł 21 500,00 zł 

6. 

 
Stowarzyszenie 

„pomocni” na rzecz 
osób z 

niepełnosprawnością i 
ich rodzin  

 
„Kultura włączy!” ( Od 
emocji do sztuki czyli 

malarstwo 
nieprofesjonalne osób z 
niepełnosprawnością) 

5 000,00 zł 19 pkt 2 100,00 zł 7 750,00 zł 

7. 
Tarnogórskie 

Stowarzyszenie 
Uniwersytetu 

Trzeciego Wieku 

Tarnogórski Trzeci 
Wiek 15-lecie 
działalności 

4 000,00 zł 20 pkt  
2 000,00 zł 8 769,00 zł 

8. 
Stowarzyszenie 

Miłośników Jana 
Bursiga w Nakle 

Śląskim  

Pocztówki – podróż 
śladami historii 3 900,00 zł 22 pkt 2 000,00 zł 4 900,00 zł 

9. Stowarzyszenie 
„Dziedzictwo”  

Koncert pamięci Jasia 
Michalika –  

„Będę śpiewał Ci wobec 
aniołów…” 

5 000,00 zł 17 pkt 2 000,00 zł 6 500,00 zł 

10. 
Ochotnicza Straż 

Pożarna w 
Tąpkowicach 

Z orkiestrą dętą OSP 
Tąpkowice przez 

powiat tarnogórski 
5 000,00 zł 28 pkt 3 300,00 zł 15 000,00 zł 

11. Stowarzyszenie Teatr 
Teren Nowy  

Widowisko poetycko-
muzyczne z niebiesko-

żółtym kotylionem: 
„Szcze ne wmerła i nie 

umze”  

5 000,00 zł 22 pkt 2 500,00 zł 11 700,00 zł 

12. Stowarzyszenie Góry 
Kultury 

Teatralne Parkowanie – 
V edycja 5 000,00 zł 27 pkt 3 300,00 zł 107 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4A1CF84-8278-412C-87B0-3D75E405A364. Uchwalony Strona 1



13. 
Stowarzyszenie 

Parafialnej 
Kamiliańskiej 

Orkiestry Dętej 
Kamilianie grają 5 000,00 zł 28 pkt 3300,00 zł 8192,00 zł 

   80 012,40 zł  35 000,00 zł 214 711,00 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4A1CF84-8278-412C-87B0-3D75E405A364. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

